

Produktdatablad Godismix Påsk	Artikelnummer	Förpackning
	Utgåva nr 1	Sida 1
Utarbetad av <i>Emma Borovac</i>	Datum 2026-01-12	

Produktbeskrivning

Härlig godismix som bland annat innehåller påskägg av choklad, blandade godissorter av sött och surt samt flertalet olika lakritssorter.

Ingrediensförteckning

Ingredienser: glukossirap, glukos-fruktossirap, socker, gelatin, melass, surhetsreglerande medel (natriummalater), vatten, färgande livsmedel (koncentrat av spirulina, äpple), **vetestärkelse**, vegetabiliskt olja och fett (palm, kokos, raps), **helfmjölkspulver**, lakritsextrakt, modifierad majsstärkelse, potatisprotein, **vasslepulver (mjölk)**, kokosolja, modifierad potatisstärkelse, anisolja, bränt socker, **laktos**, kakaosmör, kakaomassa, **mjölk**, **skummjölkspulver**, **kärnmjölkspulver**, sädeslag (majsmjöl, ris mjöl), **vetemjöl**, maltextrakt, lakrits, salmiak, ytbehandlingsmedel (kokosnötsolja, karnaubavax) salt, aromer, emulgeringsmedel (**sojalecitin**, E471) konserveringsmedel (E202), naturlig arom (vanilj), syror (E270, E296, E330, E331, E350), dextros, färgämnen (svart morotkoncentrat, E100, E120, E133, E150d, E153, E163, E341, E516). **Kan innehålla spår av hasselnötter, nötter, mandel, senap, vete och spannmål som innehåller gluten.**

Produktionsland

???

Förvaringsanvisningar

Torrt och svalt.

Hållbarhet

12 månader.

Förpackning

???

Allergener

Enligt listan över allergener hämtad från bilaga II till Informationsförordningen EU (nr) 1169/2011 innehåller denna produkt **gluten**, **mjölk**, **laktos** och **sojalecitin**. **Kan innehålla spår av hasselnötter, nötter, mandel, senap, vete och spannmål som innehåller gluten.**

Certifikat

Borgstena of Sweden har kvalitetscertifikat IP Livsmedel.

Näringsvärde per 100 g

Energivärde	1699 kJ/406 kcal
Fett	10,2 g
Varav mättat	6,2 g
Kolhydrater	72,4 g
Varav sockerarter	54,3 g
Protein	3,4 g
Salt	0,2 g

